105 957 PRESEVO - HAMM

SPLasta” AD Beograd Plati od 22.02.2020 do 22.02.2025
“Severtrans Sombor" AD Sombor

u kooperaciji sa / im Kooperation mit
“DTG Deutsche Touring GmbH” Franifurt/M

RED VOZNJE ZA MEDUNARODNLU AUTOBUSKU LINIJU
FAHRPLAN FUR DIE INTERNATIONALE OMNIBUS LINIE

Odiazak Povratak|
Abfahrt Rackfahrt]
1 2 3 km Stanice 4 5 6

Haltestellen

04:30 11:30 14:30 0 PREgEVO as. 13:50 17:50 18:50
05:00 12:00 15:00 26 Bujanovac as. 13:20 17:20 18:20
05:20 12:20 15:20 45 Vranje a.s. 13:00 17:00 18:00
05:50 12:50 15:50 73 Viaditin Han a.s. 12:30 16:30 17:30
06:20 13:20 16:20 116 Leskovac a.s. 12:00 16:00 17:00
07:00 14:00 17:00 158 Ni§ a_s. 11:20 15:20 16:20
07:30 14:30 17:30 180 Aleksinac a.s. 10:50 14:50 15:50
08:30 18:30 18:30 254 Paraéin a.s. 09:50 13:50 14:50
08:45 15:45 18:45 262 Cuprija a.s. 09:35 13:35 14:35
09:00 16:00 18:00 285 Jagodina a.s. 03:20 13:20 14:20
09:30 16:30 19:30 320 Markovac 08:50 12:50 13:50
11:00 18:00 21:00 420 Beograd a.s. 07:20 11:20 12:20
12:30 19:30 22:30 503 Novi Sad a.s. 05:50 09:50 10:50
14:00 21:00 00:00 584 Sombor a.s. 04:20 08:20 03:20
15:00 22:00 01:00 652 Subotica a.s. 03:20 07:20 08:20
15:20 22:20 01:20 680 Horgo$ (SRB) 03:00 07:00 08:00
15:30 22:30 01:30 €80 Roszke (H) 02:50 06:50 07:50
20:30 03:30 06:30 1035 Rajka (H) 21:50 01:50 02:50
20:30 03:30 06:30 1035 Rusovce (SK) 21:50 01:50 02:50
21:30 04:30 07:30 1115 Brodske (SK 20:50 00:50 01:50
21:30 04:30 07:30 1115) Breclav (CZ) 20:50 00:50 01:50
02:30 09:30 12:30 1480 Krasny Les (CZ) 15:50 19:50 20:50
02:30 09:30 12:30 1480 Breitenau (D) 15:50 19:50 20:50
05:10 12:10 15:10 1687 Halie, Hbf. 12:40 16:40 17:40
08:10 13:10 i6:10 1785 Magdeburg. Hbf. 11:30 15:30 16:30
07:10 14:10 17:10 1880 Wolfsburg, Hbf. 10:20 14:20 16:20
07:40 14:40 17:40 1908' Braunschwelg, Hbf. 09:50 13:50 14:50
10:30 17:30 20:30 2162 HAMM, Hbf. 06:40 10:40 11:40

Palasci |Dani

Abfahit | Tage

1 1234567

2 1234567

3 1234567

4 1234567

5 1234567

6 1234567

Z2.02. 202§
//,(Z» 020

/

l/g_.; 11.,!6\;/.‘1.



